
  
 

 

Decreto Rettorale n. 191/2024 

IL RETTORE 

 
Oggetto: Nomina Delegati del Rettore 

 

VISTA la legge 240 del 30 dicembre 2010; 

VISTO lo Statuto dell’Università Telematica San Raffaele Roma; 

VISTO il Regolamento didattico di Ateneo; 

VISTA la necessità di dare impulso ad alcune attività strategiche dell’Ateneo, anche ai fini di una 

migliore considerazione dei requisiti e degli standard di AVA3; 

 
DECRETA  

ART. 1 

La nomina dei seguenti Delegati del Rettore: 
 

NOME COGNOME RUOLO SSD ATTIVITA’ 

Daniela  Sica Professore 
Associato 

SECS-P/13 Politiche per la 
sostenibilità 

Gianluca  Tripodi  Professore 
Associato 

AGR/15 Rapporti con la 
comunità studentesca 

Alice  Mannocci Professore 
Associato 

MED/01 Data Management 

 
Tali Delegati potranno essere supportati da apposite Commissioni nominate con successivo 
provvedimento e da Delegati di missione per la gestione di specifiche problematiche. 

La gestione e il coordinamento dell’attività di Ricerca d’Ateneo rimangono in capo al Rettore 
nell’ambito delle sue attribuzioni. 

ART.2 
Le nomine sono a decorrere dalla data del presente provvedimento fino alla scadenza del 
mandato del Rettore. 

ART. 3 
Il Rettore è incaricato di notificare tale provvedimento ai diretti interessati e alla Comunità 
Accademica dell’Ateneo. 

 
 
 

29 aprile 2024 

Il RETTORE 
Prof. Vilberto Stocchi 

 

 

 

 

 

Società soggetta ad attività di direzione e coordinamento di Paganini Investments S.à.r.l. 


